
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.12.2021  г.                                                                                                № 37 
с.Вторая Каменка 

 

 

Об утверждении состава избирательной 

комиссии муниципального образования 

Второкаменский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края 

 

 

          На основании  ст.23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, 

отзыве депутатов, в соответствии с п.4  ст.37 Устава муниципального 

образования Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края, Совет депутатов решил: 

          1. Утвердить избирательную комиссию муниципального 

образования Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края 

в количестве 6 человек в следующем составе: 

 Свиридова Оксана Анатольевна, Второкаменская СОШ «учитель», 

выдвинута от политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

  Харченко Любовь Ивановна, пенсионер, выдвинута от политической 

партии КПРФ; 

    Гилева Наталья Александровна, безработная, выдвинута от 

политической партии ЛДПР; 

    Хорошилова Марина Ильинична, безработная,  выдвинута от 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ»  

Шейнова Наталья Александровна, уборщица СДК,    выдвинута от 

трудового коллектива администрации Второкаменского сельсовета; 

     Гавриленко Евгений Александрович, истопник администрации 

сельсовета выдвинут от трудового коллектива администрации 

Второкаменского сельсовета. 

 2. Данное решение обнародовать в установленном законом порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                           А.И. Гавриленко        

           


